Les Entrées

Les 6 Escargots a la Bourguignonne

Les 12 Escargots a la Bourguignonne

Le Carpaccio de Filet de Beeuf/Parmesan/Roquette
Le Paté de Campagne Garnie

Le Panier de Scampi Grillés / Espuma Curry

Le Tiramisu Avocat / Queues d’Ecrevisses

Le Saumon Fumé / Gromperekichelchen /

Espuma Pommes Raifort

Les Nems Vigneron Maison / Porc / Volaille

La Bouchée a la Reine (Entrée)

Le Velouté de Légumes

La Quiche Léegumes LM

Toute entrée prise comme plat unigue +3€
Entrée prise en grande portion le prix sera adapté

Supplément Frites ou Salade 3,50€

L'‘Entrée 2

Le Sorbet Citron / Poire Williams
Le Sorbet Kir au Riesling

Le Sorbet Mangue / Manzanita
Les Salades

La Salade Scampi Grillé 18,20€
La Salade Caesar 16,00€
La Salade Paysanne 15,40€
Les Pates

Les Linguines / Creme Jambon
Les Linguines / Saumon Fumé
Les Linguines / Creme Champignons

12,00€
23,00€
16,60€
10,70€
18,20€
19,50€

20,50€
17,00€
15,80€

8,70€

13,50€

5,70€
5,70€
5,70€

28,20€
20,00€
19,00€

17,80€
21,80€
19,80€

Les Viandes

Le Carpaccio de Filet de Beeuf /Frites / Salade
Le Burger Maison Pollo / Guacamole

La Tagliata de Poulet Tempura (frit) / Duo de Sauces

Le Cordon Bleu de Veau / Creme Champignons
Le Filet de Boeuf / Poivre Vert
Le Filet de Boeuf aux Escargots / Persil-Ail

Les Poissons
Le Dos de Cabillaud / Cous-Cous / Sauce Chorizo

L’'Escalope de Saumon / Sauce Persil / Riz
Les Scampi selon Danielle /
Sauce légérement tomatée au Lard

Les Spécialités Régionales

Le Jambon Grand-Ducal / Frites / Salade
La Bouchée a la Reine Maison/ Frites / Salade
La “Wainzoossis mat Moschterzooss a Plree"

Plats Végétarien @';1

Le Panier de Légumes / Pommes Wedges /
Fromage Blanc Fines Herbes

Les Linguines / Pesto Basilique Maison /
Tomates Cerise / Roquette

Les Médaillons de Chévre Panko /

Confit d’Oignons Rouges/ Salade

Notre Terrasse ferme a 23.00 heures.

25,00€
20,30€
21,30€
26,90€
33,50€
37,50€

32,50€
29,90€

28,20€

22,30€
24,90€
20,50€

19,90€
19,90€

21,50€

Notre restaurant et lounge ferment a 24.00 heures.

Merci de votre compréhension, Team Ecluse & Famille Albert



Gordon Gin / Limoncello / Schweppes Tonic

Gin ou Whisky / Jus Citron Frais / Sirop Sucre / Soda

Pier 29’s Specials

Ginello

11,90€

Sloe Herby
Opyos Sloe Gin / Chartreuse / Fever Tree
14,00€

Gin Sour / Whisky Sour

11,00€

Negroni
Opyos Dry Gin / Martini Rouge / Campari
8,20€

Sloe Gin Bergamotte
Opyos Sloe Gin / Bergamotto Tonic
14,00€

SANS ALCOOL
Vir'Gin” Copperhead
The Alchemist’s Elixir/ Fever Tree

10,50€
APERITIFS GIN: 4cL
Coupe Crémant 7,30€
Coupe Crémant Rosé 7,90€ The Illusionist Dry Gin 14,00€
Coupe Crémant Hendricks 13,80€
«Alice Hartmann» 9,70€ Copperhead Black Batch 13,80€
Kir Royal/Péche 8,20€ Gin District 51 13,80€
Kir au Vin Cassis/Péche 5,70€ Opyos Beverages Dry Gin  13,80€
Martini Rouge/Blanc 5,70€ Tamar Gin 13,80€
Sherry Dry 5,70€ AA Gin 13,80€
Porto Rouge/Blanc 5,70€
Pineau des Charentes (5ans) 6,30€ Monkey 47 14,00€
Campari sec/Cynar sec 5,80€
Campari/Cynar Gordon Gin 9,40€
Soda / Jus d’Orange 9,10€
Ricard 5,90€
Pastis de Luxembourg Opyos 7,50€
Picon Biére 4cl 6,80€ APERO SANS ALcoOOL :
Picon Biere 6cl 8:50€  crodino / Sanbitter 5,30€
Picon Vin Blanc 7,50€ Crodino / Sanbitter-Orange 8,00€
Aperol Sprltz 9,50€ Hug0,0% 6,80€
Hugo 9,50€

Vir"Gin” Copperhead 10,50€



