<u>Les Entrées</u>			<u>Les Viandes</u>		
Les 6 Escargots à la Bourguignonne		12,00€	Le Carpaccio de Filet de Bœuf /Frites / Salade		
Les 12 Escargots à la Bourguignonne		23,00€	Le Burger Maison Pollo / Guacamole	20,30€	
Le Carpaccio de Filet de Bœuf/Parmesan/Roquette 16,60€			La Tagliata de Poulet Tempura (frit) / Duo de Sauces	21,30€	
Le Pâté de Campagne Garnie 10,70€			Le Cordon Bleu de Veau / Crème Champignons	26,90€	
Le Panier de Scampi Grillés / Espuma Curry 18,20€			Le Filet de Bœuf / Poivre Vert	33,50€	
Le Tiramisu Avocat / Queues d'Ecrevisses 19,50€			Le Filet de Bœuf aux Escargots / Persil-Ail	37,50€	
Le Saumon Fumé / Gromperekichelchen /		20 506			
Espuma Pommes Raifort		20,50€			
Les Nems Vigneron Maison / Porc / Volaille		17,00€	Las Baissans		
La Bouchée à la Reine (Entrée)		15,80€	Les Poissons	22 500	
Le Velouté de Légumes		8,70€	Le Dos de Cabillaud / Cous-Cous / Sauce Chorizo	32,50€	
La Quiche Légumes 🔛		13,50€	L'Escalope de Saumon / Sauce Persil / Riz Les Scampi selon Danielle /	29,90€	
Toute entrée prise comme plat unique +3€			Sauce légèrement tomatée au Lard	28,20€	
Entrée prise en grande portion le prix sera	<u>adapté</u>				
Supplément Frites ou Salade 3,50€			Les Spécialités Régionales		
<u>L'Entrée 2</u>			Le Jambon Grand-Ducal / Frites / Salade	22,30€	
<u>L Elitree 2</u>			La Bouchée à la Reine Maison/ Frites / Salade	24,90€	
Le Sorbet Citron / Poire Williams		5,70€	La "Wäinzoossis mat Moschterzooss a Püree"	20,50€	
Le Sorbet Kir au Riesling		5,70€			
Le Sorbet Mangue / Manzanita		5,70€			
<u>Les Salades</u>			Plats Végétarien		
La Salade Scampi Grillé	18,20€	28,20€			
La Salade Caesar	16,00€	20,00€	Le Panier de Légumes / Pommes Wedges /	19,90€	
La Salade Paysanne 15,4	15,40€	19,00€	Fromage Blanc Fines Herbes Les Linguines / Pesto Basilique Maison /	19,90€	
			Tomates Cerise / Roquette	19,90€	
			Les Médaillons de Chèvre Panko /	19,500	
<u>Les Pâtes</u>			Confit d'Oignons Rouges/ Salade	21,50€	
Les Linguines / Crème Jambon		17,80€	comit a orginario reages, ballace		
Les Linguines / Saumon Fumé 21,80€		-	Notre Terrasse ferme à 23.00 heures.		
		19,80€			
J ,		,	Notre restaurant et lounge ferment à 24.00 h	eures.	

Merci de votre compréhension, Team Ecluse & Famille Albert

Notre restaurant et lounge ferment à 24.00 heures.

Pier 29's Specials

Ginello

Gordon Gin / Limoncello / Schweppes Tonic 11,90€

Sloe Herby

Opyos Sloe Gin / Chartreuse / Fever Tree 14,00€

Gin Sour / Whisky Sour

Gin ou Whisky / Jus Citron Frais / Sirop Sucre / Soda 11,00€

Negroni

Opyos Dry Gin / Martini Rouge / Campari 8,20€

Sloe Gin Bergamotte

Opyos Sloe Gin / Bergamotto Tonic 14,00€

SANS ALCOOL

Vir"Gin" Copperhead The Alchemist's Elixir/ Fever Tree 10,50€

A PÉRITIFS	GIN: 4CL
7 (1 E (2 1 E)	<u> </u>

Coupe Crémant	7,30€	Fever Tree Mediterranea	an Tonic
Coupe Crémant Rosé	7,90€	The Illusionist Dry Gin	14,00€
Coupe Crémant		Hendricks	13,80€
«Alice Hartmann»	9,70€	Copperhead Black Batch	13,80€
Kir Royal/Pêche	8,20€	Gin District 51	13,80€
Kir au Vin Cassis/Pêche	5,70€	Opyos Beverages Dry Gin	13,80€
Martini Rouge/Blanc	5,70€	Tamar Gin	13,80€
Sherry Dry	5,70€	AA Gin	13,80€
Porto Rouge/Blanc	5,70€	Fever Tree India	an Tonic
Pineau des Charentes (5ans)	6,30€	Monkey 47	14,00€
Campari sec/Cynar sec	5,80€	Schwepp	es Tonic
Campari/Cynar		Gordon Gin	9,40€
Soda / Jus d'Orange	9,10€		•
Ricard	5,90€		
Pastis de Luxembourg Opyos	7,50€		
Picon Bière 4cl	6,80€	APÉRO SANS ALCOOL:	
Picon Bière 6cl	8,50€	Crodino / Sanbitter	5,30€
Picon Vin Blanc	7,50€	Crodino / Sanbitter-Orange	•
Aperol Spritz	9,50€	Hug0,0%	6,80€
Hugo	9,50€	Vir"Gin" Copperhead	10,50€